et misericordiam a deo salutari suo:  
qua hec est gratia querentium  
domini. **o. xxiiii.** Domini est terra. **fo.**  
**vii. a.** Iste pauper clamauit et  
dominus exaudiuit eum. **p. xxxvij.**  
Vindicata. **fo. xi. a.** Vtius quem  
elegisti domine habebit in atrijs  
tuis. **o. lxxij.** Te decet. **s. xli.**  
**a.** Justus ut palma florebit: si-  
cuit cedrus libani multiplica-  
bitur. **p. xci.** Bonum est. **f. xxxv. a.**  
Posuisti domine super caput eius.  
Corona de lapide preciosissima.  
**p. vi.** Iste cognovit iustitiam:  
erudit mirabilia magna: et  
exoravit altissimum. Et inuen-  
tus est in numero sanctorum.  
**a.** Iste est qui contempsit vitam  
mundi: et peruenit ad celestia  
regna. Et inuenitur. **B. vi.** Sto-  
la tocunditatis induit eum do-  
minus. Et corona pulchritu-  
dinis posuit super caput eius.  
**o. viii.** Libauit illum dominus pane-  
tie et intellectus: et aqua sa-  
piens salutaris potauit il-  
lum. Et co. **B. vii.** Corona  
aurea super caput eius ex-  
pressa signo sanctitatis glo-  
ria honoris. Et opus fortitudinis.  
**a.** Non recedet me  
mox eius: et nomine eius re-  
quiritur a generatione in ge-  
nerationem. Et opus. **B. viii.**  
Posuisti domine super caput eius/  
coronam de lapide preciosissimo.

Commune

um tuar. **D**ia subiecta sub  
pedib<sup>e</sup> ei<sup>s</sup>. **E**t qm eleuata ē  
magnificētia tua sup celos  
de **D**ia. **A**d. **a.** Qui me  
p̄f̄fuerit corā hoib<sup>e</sup> p̄site  
bor et ego eū corā p̄f̄ meo.  
**P**ropt̄. **D**ns regi. **T**ri. **L**p.  
**G**r. **R**etor. **I**l. **V**g. **B**. **b**.  
Letabit iusti dñs. Et spa-  
bit i eo. Et laudabūt oēs  
recti corde. Et, **A**d bñ. **ān.**  
Quaerulōentre post me: ab-  
neget semetip̄m et tollat cru-  
cē suā sequat me. **A**d. **a.**  
Qui se quis me non ambulat  
in tenebris: sed habebit lumē  
vite dicit dñs. **A**d. **iiij. ān.**  
Qui mihi ministrat me seq-  
tur: et vbi ego sum illic et mi-  
nister meus erit. **L**p. et orō  
in laudibus. **V**ictoria et  
hōnoe co. **A**d. **vi. ān.** Si  
quis mihi ministraverit ho-  
norificabit eum pater meus  
qui est in celis dicit domin<sup>i</sup>  
**L**p. **m.** **E**cclasiastici. **xiiii.**  
**B**atus vir q̄ in sapien-  
tia morabitur: et qui i  
iustitia meditabit: et in sensu  
cogitabit circūspectioē del  
posuisti dñe. **D**evno  
martyr et pontifice. **O**ratio  
**D**ilq̄ om̄ps dñs: vt  
qui beati **N**. martyris  
et atq̄ pontificis solēta co-  
linus eius apud te iterces-

sionibus adiuuemur. Et fa-  
mulos: per do. **C**ontra  
martyre non pontifice. **D**ro.

**L**etetur eccl̄ia tua de  
us bñ. **N**. martyr  
tul̄fisa suffragijs atq̄ eius  
precib<sup>e</sup> glōsis et deuota per-  
maneat et secura consistat.  
Et famur per dñm. **C**ontra  
nonā ān.

Uolo pater ut vbi  
ego sūllīc sit et minister me  
us. **L**p. **E**cclasiastici. **xiiii.**

**B**atus vir q̄ inventus  
est sine macula: et qui  
post aurū non abiit: nec spa-  
uit in pecunie thesauris. **V**magina est glā. **C**ontra  
martyre et pontifice. **D**ro.

**D**eus qui nos bñ. **N**.  
martyris tui atq̄ pō-  
tificis annua solēnitate leti-  
ficas cōcede pp̄iti: vt cui  
natalitia colum: de cuiusdem  
etia protectione gaudeam<sup>i</sup>  
Et far per dñm. **C**ontra  
martyre non pontifici. **D**ro.

**B**atus **N**. martyr tui  
dñs suffragijs exorat-  
tus tua nosvirtute desēde.  
Et fa: per do. **C**ontra  
super nos ān. **L**ustu dedu-  
xit dñs p̄ vias rectas: et ostē-  
dit illi regnū dei. **A**lmavit  
eū dñs et ornavit eū: stola  
glorie induit eū. **L**orona-  
vit eū dñs corona iustitiae: et

alii nomenst  
legit cauit et  
meo: et dedi-  
cione. **C**ontra  
martyre. **D**ro.  
et vere marty-  
rus. **C**ontra  
martyrem. **D**ro.  
et dignitatē g  
et celestia re-  
sponsum. **C**ontra  
martyre. **D**ro.  
et sermo bi-  
tate vbi dñi  
intervenit eosq̄ c  
monēnos  
dabo diuinā  
timidū nō timer  
timere. **A**du-  
ci euangelū  
rūm de firm an  
us mouere firm  
mouere. **F**ed adm  
mouere. **S**ed adm  
mouere. **F**ed adm  
mouere. **C**ontra  
mouere eos q̄ corp  
iam aut nō po-  
dere. **E**cce vbi m  
mouere. **R**idete v  
mouerem. **S**ed  
mouere qui pot  
erous es si am  
mouemā. **L**ec  
moueam<sup>i</sup>. **U**ni  
mouamus. **L**in  
mouemā per  
mouemū vide

**martyrum.**

**Fo. xv.**

dedit illi nomen c̄t̄m glorie  
**in** magnificavit eū in con-  
spectu regū: et dedit illi cor-  
ronā glorie. **Ep. W. lyp. x. 2**  
**o** rō m̄ in lau. **A**d m̄t̄ an.  
Hic est vere marty: q̄ p̄ xpi  
noīe sanguinē suū fudit: qui  
minas iudicū nō timuit: nec  
terrene dignitatis gl̄am q̄  
suit: b̄z ad celestia regna fe-  
liciter puenit. **D**e marty-  
ribus. **sc. i.** Serm̄o b̄ti augu-  
sti cōr̄ de v̄bis dñi qb̄ aut̄  
Holite timere eosq; occidūt̄  
**H**omonēt̄ nos corp̄.  
Eloqua diuina q̄ lecta  
sunt timēdo nō timere: z nō  
timēdo timere. Eduertis  
cū sanc̄tu euangeliū legere  
tur dñm dēu nr̄m ante q̄ p̄  
nobis morerez firmos nos  
esse voluisse: sed admonēdo  
ne timerem̄: z admonēndo  
vt timerem̄. **A**it enī. Ho-  
lite timere eos q̄ corp̄ occi-  
dunt̄: si am̄ aut̄ nō possunt  
occidere. Ecce ybi monuit  
ne timerem̄: videte ybi mo-  
nuerit timerem̄. Sed eū  
inquit timete: qui potestate  
habet corpus et si am̄ occi-  
dere in gehennā. **Lectio. ii.**  
**E**go timeam̄ vt non  
timeamus. Timor vi-  
detur ad ignauia pertinere  
Timor infirmorū videt esse  
nō fortū. Sed videte qd ait  
scriptura. Timor dñi spes  
fortitudinis. Timeamus ne  
timeam̄: hoc est prudēter  
timeam̄: ne inaniter timea-  
mus. **M**artyres sancti p̄  
pter quorū solēnitatē hoc ex  
euāgelo recitatū est: timen-  
do nō timuerit: qz dēi timē-  
do hoīes cōtēpserūt. Quid  
enī ab hoībus hoī metuēdū  
est: Et quid est ynde terreat  
alter alteruus homo hoīem?  
Terret et dicit occido te: et  
non timet ne cū minatur pa-  
us moriatur. **Lectio. iii.**  
**O**ccido inquit. Quis  
dicit: cui dicit: **D**uos  
audio: vñū terrentē: alterū  
metuētē. **Q**uorū duorūvñ  
est potens: alter infirmus/  
sed abo mortales. Quid se  
ergo extēdit in honore infla-  
tior potestas: in carne equa-  
lis infirmitas? **S**ecurus  
minetur morte: q̄ non timet  
mortez. Si vero vnde terret  
timet: attēdat se: z ei cui mi-  
natur cōparet se. Inueniat  
in eo cui minat parē condi-  
tionē: et a dñō simul cū illo  
petat miserationē. Homo ē  
enī et hoī minatur creatura  
creature: sed vna inflata sub  
creatore: altera fugiens ad  
creatorem. **Lectio. iv.**